2021 年 8 月 21 日

お客様各位

株式会社杉半

代表取締役 杉山 博基

「水圧式洗浄便座 Kirei SG-001/002 ご使用の注意点並び免責事項」

残暑の候秋暑の候、日頃より株式会社 杉半へのご愛顧誠にありがとうございます。

お客様よりご質問を頂戴することが多い質問事項と、ご使用にあたっての注意点を以下に

記載させていただきます。

Ⅰ．温水洗浄、温暖便座は、非電源式のためご使用いただけません

Ⅱ．寒冷地域でのご使用は下記をご留意下さい

冬場は凍結の恐れがあり、ご使用いただけない場合があります。

※別荘地等長期間不在の場合、凍結による内部破損の恐れがありご使用できません

＜寒冷地等一覧＞

※下記にお住いの方は凍結に注意し、Kirei をご利用ください

北海道 寒冷地

青森  寒冷地

岩手  寒冷地

秋田  寒冷地

宮城  寒冷地

山形  寒冷地

福島  準寒冷地

新潟  準寒冷地

栃木  準寒冷地

群馬  準寒冷地

茨城  準寒冷地

埼玉  準寒冷地

山梨  準寒冷地

長野  寒冷地

岐阜  準寒冷地